

## Nordendahl Holding ApS

Brandsbjergvej 74

2600 Glostrup

CVR-nr. 31479797

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. november 2020

---

Torben Nordendahl Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Nordendahl Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nordendahl Holding ApS Brandsbjergvej 74 2600 Glostrup
<b>Telefon</b>	70 22 41 00
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Torben Nordendahl Nørgaard
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Industrimaskiner Danmark A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors  Forenede Finans A/S Vægtervej 3 7900 Nykøbing Mors
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>CVR-nr.</b>	15728000
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Vejgaard Bymidte 2 9000 Aalborg  Sydbank Jernbanegade 6 8800 Viborg

**Nordendahl Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formuepleje iøvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 5.288.922, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 40.931.033, og en egenkapital på kr. 40.030.674.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.633</b>	<b>-11.130</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.056.232	4.426.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		261.861	116.612
Andre finansielle indtægter		40.760	414.336
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-42.873
Andre finansielle omkostninger		-673	-250
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.354.547</b>	<b>4.903.056</b>
Skat af årets resultat	1	-65.625	-104.869
<b>Årets resultat</b>		<b>5.288.922</b>	<b>4.798.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.337.832	575.161
Overført resultat		3.451.090	4.115.026
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.288.922</b>	<b>4.798.187</b>



Nordendahl Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.197.599	9.859.767
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>11.197.599</u>	<u>9.859.767</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.197.599</u>	<u>9.859.767</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.538.345	6.261.927
Tilgodehavende selskabsskat		66.599	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.604.944</u>	<u>6.261.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.127.929	18.221.209
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>18.127.929</u>	<u>18.221.209</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>561</u>	<u>606.607</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.733.434</u>	<u>25.089.743</u>
<b>Aktiver</b>		<u>40.931.033</u>	<u>34.949.510</u>

Nordendahl Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	10.385.627	9.047.795
Overført resultat	3	29.020.047	25.568.957
Udbytte for regnskabsåret	4	500.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>40.030.674</b>	<b>34.849.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		897.359	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	89.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>900.359</b>	<b>99.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>900.359</b>	<b>99.758</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.931.033</b>	<b>34.949.510</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.625	104.869
	<u>65.625</u>	<u>104.869</u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	9.047.795	8.472.634
Årets tilgang	1.337.832	575.161
Saldo ultimo	<u>10.385.627</u>	<u>9.047.795</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	25.568.957	21.453.931
Årets tilgang	3.451.090	4.115.026
Saldo ultimo	<u>29.020.047</u>	<u>25.568.957</u>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	500.000	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>108.000</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb i koncernen er pr. 30. juni 2020 på 2.013 tkr.
